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با حکم غفور کارگری

کفاشیان مسئول پروژه راهبردی 
توسعه پارادوومیدانی شد

 در حکمی از سوی غفور کارگری رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک،علی کفاشیان به عنوان مسئول پروژه 
راهبردی توسعه و ارتقای رشته پارادوومیدانی منصوب 
شد. این پروژه با هدف حضور موفق رشته پارادوومیدانی 
در رویدادهای پیش رو از جمله بازی های پاراآسیایی 
جوانان دوبی ۲۰۲۵، بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی ۲۰۲۵، بازی های پاراآسیایی آیچی ناگویا ۲۰۲۶ 
و بازی های پارالمپیک لس آنجلس ۲۰۲۸ طراحی شده 
است که در اجرای آن فدراسیون ورزش های جانبازان 
و توان یابان و فدراسیون نابینایان و کم بینایان همکاری 
دارند و برای هدایت آن علی کفاشیان به عنوان مدیر 
پروژه معرفی شده است. غفور کارگری، رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک روز گذشته طی نشستی حکم مدیریت 

این پروژه را به علی کفاشیان اهدا کرد.

ساعی، رئیس کمیته سرمایه گذاری 
در اقتصاد ورزش شد

طی حکمی از سوی رئیس فراکسیون تسهیل تجارت و 
سرمایه گذاری در مجلس شورای اسامی، هادی ساعی 
رئیس فدراسیون تکواندو به عنوان رئیس کمیته 
سرمایه گذاری در اقتصاد ورزش انتخاب شد. آیین 
افتتاحیه فراکسیون تسهیل تجارت و سرمایه گذاری 
مجلس شورای اسامی با حضور حمیدرضا حاجی بابایی 
نایب رئیس مجلس، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس، 
رضا حاجی پور رئیس فراکسیون تسهیل تجارت و 
سرمایه گذاری مجلس و چهره های دیگر برگزار شد. 
در پایان مراسم نیز احکام کمیته های تخصصی مختلف 
اهدا شد و در این بین، هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو به عنوان رئیس کمیته تسهیل، تجارت و 
حمایت از سرمایه گذاری در بخش اقتصاد ورزش معرفی 
شد. هادی ساعی که پرافتخارترین المپین ورزش ایران 
با دو طا و یک برنز محسوب می شود، اکنون ریاست 

فدراسیون تکواندو را برعهده دارد.

حضور اورسجی در چهل و پنجمین 
اجلاس شورای المپیک آسیا

عباس اورسجی، رئیس کنفدراسیون کبدی آسیا به چهل 
و پنجمین اجاس شورای المپیک آسیا دعوت شد.  
چهل و پنجمین اجاس شورای المپیک آسیا از۲۰ تا ۲۲ 
اردیبهشت ماه در کویت برگزار می شود و دکتر عباس 
اورسجی، رئیس فدراسیون کبدی ایران و کنفدراسیون 
آسیا به این اجاس دعوت شد.  رئیس کنفدراسیون 
کبدی آسیا در این خصوص می گوید: »قطعاً در این 
اجاس پیشنهاداتی مبنی بر توسعه این رشته ورزشی در 
سطح قاره کهن خواهم داشت چرا که برترین های کبدی 
جهان )کشور های هند، ایران و پاکستان( در این قاره 
هستند. همچنین در صدد این هستیم که رشته کبدی 
در تمامی بازی هایی که در آسیا برگزار می شود، حضور 
داشته باشد. خوشحالیم کبدی به بازی های آسیایی 
جوانان راه یافت و امیدوارم در بازی های همبستگی 

کشور های اسامی هم حضور داشته باشد.

 تلاش مسکینی 
برای کسب غنیمت در قاهره

علی مسکینی ملی پوش وزن منفی 60 کیلوگرم به دیدار 
رده بندی رقابت های لیگ جهانی کاراته وان قاهره 
راه یافت. در حالی که تیم ملی کاراته کشورمان با 3 
نماینده راهی این مسابقات شده بود، علی مسکینی 
راهی دیدار رده بندی شد تا برای کسب مدال برنز 
به میدان برود اما امیررضا برزویی در وزن ۶۷- و 
بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم با شکست مقابل 
حریفان از دور رقابت ها کنار رفتند. علی مسکینی در 
مرحله گروهی ابتدا 5-8 زولامان بیگابلی از قزاقستان 
را برد، سپس 4-7 رایان مزیان از فرانسه را شکست داد 
و در سومین مبارزه هم مقابل عبدالله حامد از اردن به 
تساوی صفر بر صفر رسید تا با دو برد و یک تساوی 
راهی مرحله حذفی شود. مسکینی در مرحله یک چهارم 
نهایی، مقابل هیروما هاشیموتو از ژاپن حرفی برای 
گفتن نداشت و با توجه به صعود این کاراته کای ژاپنی به 
فینال، به دیدار رده بندی رفت. حالا او فرصت دیگری 
دارد تا امروز شانسش را در رده بندی برای کسب مدال 
برنز امتحان کند. بنابراین در شرایطی که تیم ملی با 3 
نماینده راهی این مسابقات شده بود، با توجه به حذف 
برزویی و عسگری این تنها فرصت کاراته ایران در تاتامی 
قاهره برای کسب مدال است تا تیم ملی کشورمان 

دست خالی از این مسابقات برنگردد.
 

 ترکیب تیم ملی کانوپولو 
در بازی های جهانی مشخص شد

ترکیب تیم ملی کانوپولو اعزامی به بازی های جهانی 
مشخص شد. بعد از اینکه ملی پوشان کانوپولو موفق 
به کسب سهمیه بازی های جهانی شدند، با تصمیم 
کمیته نفرات اعزامی به این رقابت ها مشخص شدند 
تا از همین الان تمرینات شروع شود. در این جلسه 
با در نظر گرفتن نتایج مسابقات قهرمانی جهان و 
انتخابی بازی های جهانی و بررسی مسابقات قهرمانی 
کشور، در خصوص نحوه انتخاب و اعزام تیم کانوپولوی 
بانوان به بازی های جهانی بحث و تبادل نظر شد که 
بر این اساس الهه پورعبدیان، ملیکا برون، آناهیتا 
مهترپور، مهدیه شعبانی و پرنیان محمدی از تهران، 
فاطمه جلیلیان، شیوا لکزایی، آتوسا اسامی، 
ترانه کامیاب و ملیکا سماکی از مازندران، هلیا 
قریشی، فاطمه جبلی و پریا شکوری از البرز و ستایش 
پیرنجم الدین از اصفهان به اردو دعوت شدند تا 
تمرینات خود را برای حضوری قدرتمند پیگیری کنند.
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 کامبک در لانه زنبور با شوت های 3 امتیازی

 طوفان شهرداری گرگان در خانه کاله 
تیم بسکتبال شهرداری گرگان در خانه آملی ها 
به کورس قهرمانی برگشت. در دومین بازی نیمه 
نهایی لیگ برتر بسکتبال ایران، دو تیم کاله آمل 
و شهرداری گرگان در دوئلی حساس به مصاف 
هم رفتند که برخاف پیش بینی ها گرگانی ها با 
نمایشی درخشان کاله را غافلگیر کرده و مچ آنها را 
در خانه خواباندند. با توجه به اینکه این بازی ها 
به صورت سه از پنج برگزار می شود، بازی اول این 

دو تیم هم در آمل برگزار شده بود که در آن دیدار 
شاگردان مهران حاتمی با استفاده از امتیاز میزبانی 
خود شهرداری گرگان را زمینگیر کردند اما شهرداری 
گرگان در بازی دوم کاماً متفاوت ظاهر شد تا جایی 
که این بار میزبانی حریف هم نتوانست شاگردان 
صالح مخدومی را اسیر خود کند. گرگانی ها که 
در این بازی تشنه انتقام بودند به تیم کاله امان 
ندادند و در هر 4 کوارتر پیروز میدان شدند. نقطه 

عطف آنها در این بازی شوت های 3 امتیازی بود 
که با ثبت 76درصدی در تاریخ لیگ برتر رکورد 
زدند. از آنجایی که در بازی قبلی این دو تیم، 
بازیکنان کاله با دفاع متمرکز در منطقه ممنوعه، 
نفوذ گرگانی ها را به سبد سخت و تقریباً غیرممکن 
کرده بودند، مشخص است که با آنالیز دقیق 
کادرفنی شهرداری گرگان، بازیکنان این تیم در 
این فاصله روی شوت های 3 امتیازی کار کرده و با 

تکیه بر همین استراتژی بازی را از دست آملی ها 
آن هم در میان هواداران پرشورشان درآوردند. 
محمد جمشیدی بازیکن شاخص کاله مازندران 
هم که بعد از جراحی کمرش مدتی از رقابت ها 
دور بود، برای اولین بار بعد از پشت سرگذاشتن 
دوران نقاهتش، در ترکیب تیم قرار گرفت اما او 
هم نتوانست مانع این شکست شود. با این برد 
حالا همه چیز برابر است اما با توجه به میزبانی 

شهرداری گرگان در دو بازی بعدی، کاله ای ها در جو 
وحشتناک سالن گرگان که همیشه به تماشاگرانش 
معروف است کار بسیار سختی دارند و برای صعود 
به فینال باید از هفت خوان رستم عبور کنند. حالا 
باید منتظر ماند و دید درخشش شهرداری گرگان 
همچنان ادامه خواهد داشت یا تیم کاله با تکیه 
بر بازیکنان خارجی و نیمکت پرمهره خود میخ را 

بر تابوت حریف خواهد کوبید.

تنیس روی میز ایران اگرچه بعد از 
بازی های آسیایی هانگژو، نتوانست 
آنطور که از این رشته ورزشی توقع 
برآورده کرده  می رفت انتظارات را 
و مثل گذشته در میادین مختلف 
بین المللی خصوصاً بازی های المپیک 
فرانسه بدرخشد اما ملی پوشان این 
رشته ورزشی امسال یعنی سال 1404 
را با برد و درخشش در عرصه های 
کردند؛  آغاز  بین المللی  مختلف 
شروعی امیدوارکننده که می تواند 
نویدبخش روزهای روشن و موفق برای 
تنیسورهای ملی پوش کشورمان باشد، 
درست مثل رقابت های تنیس روی 
میز آسیای میانه که هنوز یک بازی 
مانده تا خاتمه این رقابت ها قهرمانی 
دختران شایسته و جوان ملی پوش 
کشورمان در این رویداد معتبر قاره ای 

قطعی شده است.

 صعود به فینال
 با قهرمانی  در آسیای میانه

رقابت های تنیس روی میز جوانان 
در بخش آسیای میانه که به میزبانی 
برگزاری  حال  در  قزاقستان  کشور 
با حضور دختران جوان و  است، 
پشتوانه های آینده ساز ایران در این 
رشته به همراه تیم های ازبکستان، 
با  و قزاقستان میزبان  قرقیزستان 
درخشش ستاره های جوان و باانگیزه 
کشورمان به روزهای پایانی خود رسیده 
است. دختران جوان تنیس روی میز 
ایران که به ترتیب با عبور از تیم 
میزبان یعنی قزاقستان و پس از آن 
تیم ملی ازبکستان درخشش عالی و 
قابل تقدیری را در این دوره از مسابقات 
برای خود سند زده اند، با پیروزی 
مقابل ازبک ها ضمن قطعی کردن 
عنوان قهرمانی در این تورنمنت قاره ای، 
صعودشان به فینال مسابقات قهرمانی 
آسیا را نیز مسجل کردند. روز دوم 
مسابقات تنیس روی میز آسیای میانه 
پیگیری شد و دختران ایران در مصاف 

با تیم ملی جوانان ازبکستان با نتیجه 
۳ بر صفر به پیروزی رسیدند. براین 
اساس شاگردان نسیم رنجبر با این 
پیروزی ضمن کسب عنوان قهرمانی، 
سهمیه مسابقات فینال قهرمانی آسیا 
را برای خود قطعی کردند. وانیا یاوری، 
ستایش ایلوخانی و یکتا لرکیان ترکیب 
تیم ملی ایران در این بازی را تشکیل 
دادند. در نخستین بازی وانیا یاوری، ۳ 
بر یک مقابل آروجان کامالووا به پیروزی 
رسید، در ادامه ستایش ایلوخانی با 
پیروزی ۳ بر صفر مقابل آسل ارکبایوا 
از ازبکستان، تیم ملی ایران را دو بر 
صفر پیش انداخت، در بازی سوم، یکتا 
لرکیان با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری دست 
پیدا کرد تا تیم ملی جوانان ایران در 
مجموع ۳ بر صفر این بازی را با برد 
پشت سر بگذارد و قهرمان مسابقات 

آسیای میانه شود.
 

دستگرمی با قرقیزها در دوئل پایانی
دختران شایسته تنیس روی میز 
کشورمان در رقابت های آسیای میانه 

که هم اکنون در کشور قزاقستان در 
حال برگزاری است، پس از کسب 
برد شیرین مقابل قزاقستان و   2
ازبکستان، امروز)یکشنبه، ۳۱ فروردین( 
در آخرین بازی خود باید به مصاف 
تنیسورهای قرقیز بروند. قرقیزها هم 
در تنیس قاره آسیا جزو تیم های 
خوب و قابل احترام به شمار می روند، 
اما اینطور به نظر می رسد که بازی 

پایانی دختران جوان تنیس روی میز 
کشورمان با قرقیزها دستگرمی و بازی 
تدارکاتی ایده آلی باشد برای فینال 
قهرمانی قاره کهن)آسیا(. طبق اعام 
برگزارکننده مسابقات، تیم های اول 
و دوم رقابت های آسیای میانه جواز 
حضور مستقیم در فینال قهرمانی آسیا 
را کسب می کنند. دختران تنیسور 
ایران نیز که دو برد شیرین مقابل 

قزاق ها و ازبکستان در کیسه دارند، 
به عنوان صدرنشین و قهرمان آسیای 
میانه مجوز حضور در فینال آسیا را 
دریافت کردند. حالا باید منتظر ماند 
و دید که پشتوانه های تنیس روی 
میز کشورمان در بخش بانوان، چه 
برنامه ای برای ادامه روند موفقیت 
خود در فینال قاره آسیا و رسیدن به 

سکوی قهرمانی قاره کهن دارند.

تثبیت قهرمانی دختران تنیس روی میز در آسیای میانه

مهیا برای نبرد اصلی در فینال
 رضا عباسپور

روزنامه نگار

تماشاگران گرگانی بی نظیرند

مخدومی: تشنه رسیدن به فینال هستیم

یشی  نما با  ن  گرگا ی  ر ا شهرد  
درخشان در خانه کاله همه چیز را 
به تساوی کشاند. در شرایطی که 
گرگانی ها در بازی اول نیمه نهایی 
لیگ برتر بسکتبال اسیر آملی ها 
شده بودند، در بازی دوم با ارائه 
نمایشی بی نقص ورق را به نفع 
خود برگرداندند. صالح مخدومی 
سرمربی شهرداری گرگان که از 
عملکرد شاگردانش راضی است، 
معتقد است تیم باید این برد را 
فراموش کند و برای صعود به فینال 
روی بازی های آینده متمرکز شود.

 
چه شد که بعد از باخت قبلی در 

خانه کاله توانستید به کورس 
برگردید؟

در فاصله دو بازی به خوبی تمرین 
کردیم و خوشبختانه در این تقابل 
توانستیم تاکتیک هایمان را پیاده 
کنیم. متأسفانه در بازی قبلی 
نتوانستیم آنطور که باید بازی کنیم 
و همین موضوع باعث باخت تیم 
شد. همچنین بالارفتن فول یکی دو 
بازیکن تأثیرگذارمان هم در نتیجه 

قبلی بی تأثیر نبود. هرچه که بود 
در این مدت با آنالیزی که داشتیم 
تمام تمرکزمان را روی بازی دوم 
گذاشتیم و خوشبختانه توانستیم 

به کورس رقابت ها برگردیم.
به نظر می رسد با توجه به تعداد 

خارجی های بیشتر و نیمکتی 
پرمهره کفه ترازو به سمت کاله 

سنگین تر باشد.
کاله آمل چه از نظر بازیکن خارجی و 
چه داخلی ترکیب پرمهره ای دارد که 
از این حیث بسیار خطرناک هستند. 
عاوه بر این بازیکنان آمل بسیار 
باتجربه هستند و این تیم تشنه 
رسیدن به فینال است. خوشبختانه 
توانستیم کار را به تساوی بکشانیم 
اما نباید در باد این برد بخوابیم. 
حالا باید آن را فراموش کنیم چرا 
که هنوز چند بازی پیش رو داریم و 
برای صعود نیاز به برد در بازی های 

داریم. آینده 
عملکرد 100 درصدی کوزی تنها 
خارجی تیمتان در این برد چه 

قدر تأثیر داشت؟
به هرحال او فقط یکی از ۱۲ بازیکن 
ما است. اولین بار است که در 
لیگ ایران بازی می کند و شاید 
همین موضوع باعث شده بود 
که در بازی های قبلی نتواند آنطور 
که باید شایستگی هایش را نشان 
دهد اما با عملکرد خوبش در این 
بازی نشان داد که می تواند خیلی 

ما هواداران 
پرشوری داریم 

که کار را برای 
هر حریفی 

سخت می کند 
اما نباید غافل 

شویم که 
بازیکنان کاله 

بسیار باتجربه 
هستند و با 

توجه به اینکه 
دو بازیکن 
فعلی کاله 

قبلاً در تیم 
ما بوده اند، با 

این جو آشنا 
تأثیرگذار باشد. البته که ما یک هستند

تیم هستیم و به یک بازیکن اکتفا 
نمی کنیم، برای برد نیاز است که 
همه در دفاع، حمله و باقی مباحث 

شرکت کرده و بی نقص باشند.
برای ثبت رکورد 76 درصدی 

شوت های3 امتیازی تمرینات 
خاصی در نظر گرفته بودید؟

ما در این چند روز، با آنالیزی که 
از حریف داشتیم خیلی تاش 
کردیم که نقاط ضعف را برطرف 
کنیم و شاید دلیل اصلی بردمان 
هم همین موضوع بود. جدا 
بازیکنان،  انفرادی  تمرینات  از 
یک بخشی از تمریناتمان را به 
شوت های ۳ امتیازی اختصاص 

دادیم که خوشبختانه در این بازی 
شوت هایمان روی سبد نشست.

با توجه به میزبانی در دو بازی 
آینده مسیر صعود به فینال 
چقدر برایتان هموار است؟

 میزبانی در دو بازی آینده بی تأثیر 
نیست. ما هواداران پرشوری داریم 
که کار را برای هر حریفی سخت 

می کند اما نباید غافل شویم که 
بازیکنان کاله بسیار باتجربه هستند 
و با توجه به اینکه دو بازیکن فعلی 
کاله قباً در تیم ما بوده اند، با این 
جو آشنا هستند. بازی در سالن 
شهرداری گرگان وحشتناک است 
اما این برای برد ما کافی نیست و 

باید بیشتر تاش کنیم. 

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر نگار

مدال برنز سام استکی در مسابقات بوکس ارمنستان

پسر کو ندارد نشان از پسر
معرفی ترکیب جوانان فرنگی کار برای قرقیزستان

نقشه کشی برای جام ششم

محسن وظیفه / در پایان رقابت های بین المللی بوکس ارمنستان، 
تیم امید ایران دو نماینده در مرحله نیمه نهایی این مسابقات داشت 
که با قبول شکست برابر حریفان خود، به دو مدال برنز دست پیدا 
کردند. دو مدال ارزشمند برای بوکسورهای جوان که در تورنمنتی در 
حد بزرگسالان شرکت کردند و حالا با همین برنزها می توان به آینده 
طایی آنها امید داشت. هر دو مدال برنز چون در رده سنی جوانان به 
دست آمده، برای آینده بوکس بسیار مهم است اما یکی از این برنزها 

از اهمیتی چند برابر برخوردار است.
اولین مدال برنز را حسین کردلو در وزن ۸۰ کیلوگرم به دست آورد. 

کردلو که پیش از این هاکوبیان از ارمنستان را برده بود، برابر بیژاموف  
بوکسور قدرتمند اهل روسیه راه به جایی نبرد تا با کسب مدال برنز 

به کار خود پایان دهد.
مدال دوم اما به سام استکی رسید. بوکسور جوان و آینده  داری که از 

خانواده ای کاماً ورزشی به تیم ملی بوکس رسید.
سام استکی فرزند علیرضا استکی سرمربی تیم ملی بوکس امید که 
طای قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد و پریسا بهزادی نایب رئیس بانوان 

فدراسیون دوومیدانی و از قهرمانان بنام این ورزش است.
سام در تورنمنت ارمنستان و در وزن ۸۶ کیلوگرم ابتدا علی دیار 
عبدالله یف نماینده مطرح از قزاقستان را شکست داد اما در نیمه نهایی 
مقابل رافائل هوانیسیان نماینده عنوان دار ارمنستان شکست خورد تا 

صاحب نشان برنز شود.
این مدال از این حیث ارزشمند است که بوکس در حال کشف یک 

ستاره جدید از یک خانواده کاماً ورزشی است.
با این اوصاف تیم ملی امید ایران در این تورنمنت سطح A با کسب 
دو مدال برنز به کار خود پایان داد. هدایت تیم امید ایران را علیرضا 

استکی به عنوان سرمربی برعهده دارد.
مسابقات ارمنستان که یکی از تورنمنت های سطح A جهان است، از 
سه شنبه در ایروان آغاز  شده بود. در این پیکارها، ۱۰۸ بوکسور شرکت 
کردند که در بین آنان نفرات عنوان دار نیز حضور داشتند. تیم امید 

ایران نیز در این رویداد حضور داشت.

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با حمید باوفا 
پنج بار قهرمان جوانان جهان شده و حالا برای 
رسیدن به ششمین قهرمانی جهان برنامه ریزی 

کرده است.
تیم ملی جوانان در سال های گذشته عملکرد 
بسیار خوبی داشته و این از خروجی تیم  با 
وفا کاماً مشخص است. این تیم عاوه بر 
قهرمانی های ارزشمند در مسابقات آسیایی 
و جهانی در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگسالان برای حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ هم نقش مهمی ایفا کرده است.
حمید باوفا با معرفی دو ستاره مطرح خود به 
تیم بزرگسالان، بار بزرگی از روی دوش حسن 
رنگرز برداشت و نقطه ضعف تیم بزرگسالان در 

دو وزن ۶۰ و ۶۳ کیلوگرم را برطرف کرد.
علی احمدی وفا در وزن ۶۰ کیلوگرم و محمد 
مهدی کشتکار در وزن ۶۳ کیلوگرم با درخشش 
در تیم جوانان به تیم بزرگسالان رسیدند و در 
تیم بزرگسالان هم عملکرد خوبی داشتند تا 
به ترکیب تیم ملی در جهانی ۲۰۲۵ کرواسی 

. برسند

با وجود حضور دو ستاره تیم ملی جوانان در 
ترکیب بزرگسالان اما باز هم باوفا می خواهد در 
تیم جوانان خود ستاره های جدیدی را رو کند. 
او برای این  کار مهم تیم خود را در پنج تورنمنت 

مهم محک زده است.
حمید باوفا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
جوانان بعد از پایان مسابقات جام شاهد 
درباره معرفی تیم اعزامی به جهانی جوانان 
گفت: »ترکیب تیم ما برای مسابقات قهرمانی 
آسیا که نیمه دوم تیرماه در کشور قرقیزستان 
برگزار می شود، پس از بررسی عملکرد نفرات 
در مسابقات بلغارستان، روسیه، شاهد، ترکیه و 
تختی بسته خواهد شد و عملکرد کشتی گیران 
در  مسابقات قهرمانی آسیا تأثیر مستقیم بر 
انتخاب ملی پوشان برای رقابت های جهانی 
بلغارستان که اواخر مردادماه در این کشور 

برگزار می شود، خواهد داشت.«
باوفا با اعزام نفرات به مسابقات متعدد ترکیب 
خود برای قهرمانی آسیا را شناخته و حالا 
خروجی قهرمانی آسیا راهی جهانی بلغارستان 

. د می شو


